EDITAL 15/2023

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO
CORAL DAS MENINAS CANTORAS DE PONTA GROSSA

2ª Chamada

A Prefeitura de Ponta Grossa, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e do Conservatório

Maestro Paulino, no uso de suas atribuições, torna pública a 2ª chamada da seleção para o

Preenchimento de Vagas Remanescentes do Coral das Meninas Cantoras de Ponta Grossa, ano

de 2023/2024.

As candidatas convocadas devem comparecer no Conservatório Maestro Paulino (Rua

Frederico Wagner, 150) às 19h do dia 08 de fevereiro de 2024 para o primeiro ensaio.

Nome da Candidata Nota Situação

Sofia Camargo 8,80 1ª SUPLENTE

Ana Luisa Siqueira De Souza 8,60* 2ª SUPLENTE

Isadora Louise Dos Santos Gaioski 8,60 3ª SUPLENTE

Ponta Grossa, 31 de janeiro de 2024.

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL

Secretário Municipal de Cultura